



Wrocław, dnia 12.09.2024

WCRS.DM.1226/2024

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „Analiza postaw przedstawicieli/lek władz lokalnych oraz poziomu wiedzy nt. specjalnych potrzeb migrantów i uchodźców LGBTQI+”

Status zamówienia: aktualne

Zamawiający: Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego

Tryb zamówienia: zapytanie ofertowe

W dniu 10.09.2024 wpłynęły pytania w zakresie Zapytania ofertowego pn.: „Analiza postaw przedstawicieli/lek władz lokalnych oraz poziomu wiedzy nt. specjalnych potrzeb migrantów i uchodźców LGBTQI+”.

Poniżej publikujemy pytania wraz z odpowiedziami:

1) czy mają Państwo jakieś założenia dotyczące wymaganego response rate wśród badanych instytucji?

Odpowiedź: Zdajemy sobie sprawę, że response rate z ankiet może stanowić kilkanaście procent, zakładamy, że otrzymamy ok 20-100 ankiet, to pierwsze badanie o tej tematyce, więc to nasze szacunki.

2) czy mają Państwo określone do jakich instytucji powinna zostać skierowana ankieta? jak duża jest ta grupa?

Odpowiedź: Zgodnie z założeniami projektu, ankieta będzie rozesłana do przedstawicieli urzędu i jednostek miejskich Gminy Wrocław przez Zamawiającego.

3) czy w ramach zamówienia wykonawca jest odpowiedzialny za przygotowanie kwestionariusza ankiety, czy otrzymuje je od zamawiającego?

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia, zgodnie z zapytaniem ofertowym, jest w szczególności analiza i opis głównych wniosków na podstawie otrzymanych od Zamawiającego, wypełnionych ankiet zagregowanych w internetowym narzędziu (ankiety on-line).

3) kiedy planują Państwo podpisać umowę z wykonawcą? Przedmiotowa kwestia jest kluczowa z perspektywy oceny realności wykonania badania i przygotowania raportu jeszcze w październiku.

Odpowiedź: Planujemy podpisać umowę po wybraniu wykonawcy, we wrześniu, przy czym szczegóły dotyczące zakresów opisanych w pkt. III 1 I i II zostaną uszczegółowione z wybranym oferentem podczas podpisywania umowy (w szczególności termin realizacji pkt. III 1 I - jest uzależniony od terminu otrzymania ankiet).



3) dodatkowo chciałabym zapytać, czy mogą Państwo zmodyfikować formularz ofertowy pod kątem przedmiotu zamówienia?obecnie jest tam informacja o innym przedmiocie zamówienia dot. wsparcia psychologicznego.

Odpowiedź: tak, dziękujemy za czujność, formularz został poprawiony, omyłka pisarska usunięta, dostępna jest jego zaktualizowana wersja.

4) czy można prosić o informację na temat szacunkowej wartości zamówienia?

Odpowiedź: Niestety, w związku z toczącym się zapytaniem ofertowym, nie możemy przekazać takiej informacji. Ocena ofert polega na wyborze najkorzystniejszej ceny.

W związku z powyższym wydłużamy termin składania ofert do dnia 17.09.2024 godz. 12:00

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora Wrocławskiego Centrum Rozwoju Społecznego

Dokument przygotowany przez: Maria Adamiec, tel. 717724908, maria.adamiec@wcrs.pl